

---

## Pachet reparatie Crafter

I.D.: 41764271

---

Data publicarii	25.01.19	Coduri CPV	34312000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.335,77 RON - 3.335,77 RON

---

Descriere: Ulei motor 5w30 1L 9x39.48=355.32 Filtru ulei 1x23.69 Filtru aer 1x62.78 Filtru polen 1x46.34 Filtru combustibil 1x86.74 Bujii aprindere 4x99.69=398.76 Injector 1x1515.53 Saboti frana mana 1x189.14 Pompa frana 1x569.21 Lichid frana DOT4 3x29.42=88.26

---